様式１
講師派遣申込書
　　年　　月　　日
 　呉　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　　学校名：
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者：
　次のとおり「デートＤＶ防止啓発」にかかる講師の派遣を申し込みます。
	授業等名称

	日    時
	第１希望　　　　　年　　月　　日　　　時　　分　～　　　時　　分
第２希望　　　　　年　　月　　日　　　時　　分　～　　　時　　分
第３希望　　　　　年　　月　　日　　　時　　分　～　　　時　　分

	場    所

	学 習 者
	　　　　　　　　　　　　（年）　　　　人数：　　　　　　　（人）

	課題/目標

	備　考

様式５
講師派遣事業実績報告書
　　年　　月　　日
呉　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　　所在地：
　　　　　　　　　　　　　　　学校名：
　　　　　　　　　　　　　　　代表者：
　「デートＤＶ防止啓発」にかかる講師の派遣については，次のとおり報告します。
	授業等名称

	日　　時
	　　　年　　　月　　　日　　　　時　　　分　～　　　時　　　分

	場　　所

	学 習 者
	　　　　　　　　　　　　（年）　　　　人数：　　　　　　　（人）

	講　　師
	氏名等：

	学習課題

	使用教材

	学習内容

	学習効果

※学習資料等がある場合には添付してください。